REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER FATMIR LACEJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NJESTA ADMINISTRATIVE
NR. 7, RRUGA KAVAJES, PALLATI
NR. 203

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 6672037222

REDAKTIM DHE VERTETIM I AKTEVE TE
SH.P.K-VE

Nr. repertori: 498 L Nr. koleksioni: 183
oy s
Tirane mé 26/01/2023 B
Ligjet referuese:
1. Ligji ne. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérise”. | ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojijen e (& dhénave personaie”. { ndryshuae
3.Ligji nr, 110, dat€ 20/12/2018 "Pér Notering®, § ndryshuar A2023053830017138423
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- AACAKTI T THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“SAEVEQ MEDICAL CLINIC™ SH.P.K
Sot, mé daté 96!(}1’ff08\3(dymije & njezet e tre), para meje Noter FATMIR LACEJ, anétar né Dhomén Kombétare t&
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 7, RRUGA KAVAJES,
PALLATI NR. 233, uypardqttan personalisht:
THEMELUESIT: .5 7w
Vjollca Hoxha, atésia Kagli, amésia Dituri, shtetase Shaiptare, lindur né Berat dhe banuese né Tirané, me adresé
Yzberish; MNd. Ap,12; H, 1;-‘f¢\p. 2; Kashar; Kashar; 1052; Tirané, lindur mé 06/12/1973, gjendja civile “beqare”, madhore,
me zotési t& plotd juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Leternjottim 1D nr. 034977782 dhe tw.
personat H36206030K , . i
Kleton Kadillari, atésia Péllumb, amésia Qamile, shtetas Shgiptar, lindur né Lozhan,Korce dhe banues né TIRANE, me
adresé Frosina Plaku 03920103; Nd. 7; H. 1; Kashar; Yzberish; 1050; Tirang, lindur mé 01/01/1995, gjendja civile
“begar’, madhor, me zotési & ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin & t& cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr,
031972760 dhe nr. personal J501011081, ,
Sot me date 19/01/2023 hartojne statutin e shogerise se themeluar prej tyre me kushtet ge vijojne :
NENI 1
KRIJIME! SHOQERISE
Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar "SALVEO MEDICAL CLINIC" sh.pk krijohet ne baze te akiit te themelimit nga
ortaket e meposhtem:
Vjollca Hoxha, atsia Kadri, amésfa Dituri, shietase Shqiptare, lindur né Berat dhe banuese né Tirang, me adresé
Yzberish; Nd. Ap.12; H. 1; Ap. 2; Kashar; Kashar; 1052; Tirang, lindur mé 06/12/1973, giendja civile “begare”, madhore,
me zotési t€ ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e 18 ciles u garantova me Leternjoftim 1D nr. 034977782 dhe nr.
personal H36206030K , .
Kleton Kadillari, atésia P&llumb, amésia Qamile, shtetas Shqiptar, findur né Lozhan,Korce dhe banues né TIRANE, me
adresé Frosina Plaku 03920103; Nd. 7; H. 1; Kashar; Yzberish; 1050; Tirang, lindur mé 01/01/1995, giendja civile
“begar’, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e 18 cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
031872760 dhe nr. persenal J50101409)
Shogeria eshte person juridik shgiptar dhe gezon te drejta e detyrime si person juridik shaiptar,qe prej dates ne te cilen
Kryhet rregjistrim i saj ne QKB.
Shogeria e ushfron aktivitetin e saj ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe me dispozitat e parashikuara ne
dokumentat themeluese (Akte themelimi dhe Statuf).
NENI 2
OBJEKTI | VEPRIMTARISE
Veprimtaria e shogerise:
-Sherbim fizioterapie
-Trajnimfkurse fizioterapie
-tmport | pajisjeve mjekesore
-Tregfim | pajisjeve mjekesare
NENI 3
FORMA E SHOQERISE
Shogeria do te kete formen e shogerise me pergjegjesi te kufizuar,per sa kohe ge Asambleja e Ortekeve nuk do te
marre nje vendim per shnderrimin e saj ne nje shogeri tjeter.
Veprimtaria e shogerise do fe rregullohet nga dispozita perkatese te ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregtare".
NENI 4
EMERTIMI

Ortaket kane vendosur ge shogerine ta emertojne "SALVEO MEDICAL CLINIC" sh.p.k  ne te gjitha akiet dhe

dokumentet e nxjerra nga shoqeria ,emertimi i shogerjse do te ndiget nga fialet shogeri me pergjegjesi te kufizuar dhe
inicialet SHPK.
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NENI 5

KOHEZGJATJA

Shoqeria do te kete nje periuche aktiviteti te pakufizuar

NENI 6 .

SELIA =

Shogeria e ka seling ne Tirane, Tirane, Rr.Konferenca e Pezes, Pallati 2AT, Hyrja nr,1 , Tirana 1001.

Pervec veprimtarise ne niyel Lokal shogeria ka te drejten e krijimit dhe mbylljes se filialeve ,agjensive dhe zyrave ie
perfagesimit brenda apo.jdshte teritorit te Republikes se Shqiperise

Selia mund te transféréhiét ne cdo vend tjeter brenda territorit te Republikes se Shaiperise me nje vendim te Asamblese
se Orlakeve. . ~_z.»

NENI 7

KAPITALI THEMELTAR

Kapitali Themeltar i shogerise perbehet nga te holla ne viefte  100.000 (njegindmije) Leke, ngate cilat :

Nr Envi_Mbiemri ortakeve Piese nef Pergindig ne kapigalinﬁ
kapitalin themeltar - Kontributi ne leke
themeltar TN

L T

Violica Hoxha i oy - 99.000 {pentedhjete ¢
- ’ § 1 plese % A} — nente mije} Leke

1000
njiemijeleke)

2 Kleton Kadillari i pjese 1%

Kapitali eshte shlyer e nenshkruar teresisht,

Kuota e kapitaliit filestar eshte derdhur nga ortaket themelses ne Banke dhe eshte shenuar ne librin e flogarise ss
shogerise

Ortaket ne te ardhmen mund te rrisin apo zvogloine kapitalin themeltar e shogerise.
NENI B

LLOGARIA E SHOQERISE

Viti ekanomik mbyllet ne 31 Dhjetor te cdo viti dhe bilanci duhet te miratohet brenda tre muajve te vilif pasardhes,
NENI S

ADMINISTRIMI

Administrimi { shogerise do te kryhet ne baze te dispozitave te statufit te shogerise , ge eshie pjese perberese e ketij akti
themelimi.

Detyren e Administratorit te shogerise per nje afat peseviecar do e kryeie Z. Kleton Kadillari,
NENI10

DISPOZITA TE FUNBIT

Per ceshije te cilat nuk jane parashikuar ne kete akt themelimi ortaku do t referohet dispozitave perkatese e ligjit
Nr.9901 date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe Shegerite Tregtare”.

Akti [ themelimit redakiohet ne tre ekzemplare , ne tre fage , ju lexua ortakeve me ze ie larte dhe le qarte dhe deklaruan

se e gjeten sipas vullnetit te tyre te live dhe te plote e nenshkruan ate pa vereftie dhe une noteri e vertetoj sipas ligjit .
THEMELUESIT
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